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Eksklusiv avtale knyttet til de største kjedene i Tyskland, Østerrike, Sveits og UAE.

 

3D Innovation Nordic AS («3D»), et heleid datterselskap av Aqua Bio Technology har inngått LOI på salg av Non-food for

minst 250 millioner kroner over 5 år, noe som er den største avtalen selskapet har inngått noensinne.

Avtalen er inngått med en større tysk grossist, som får 5 års eksklusivitet knyttet til flere av 3D sine produkter for

markedene i Tyskland, Østerrike, Sveits og UAE. Avtalen som nå er inngått er rettet mot flere av de største kjedene i

Tyskland, noe som gjør at potensialet er vesentlig større. 

- Dette er en betydelig og potensielt historisk stor avtale for Aqua Bio Technology. Den viser at strategien om at målrettede

og gode oppkjøp for distribusjon bærer frukter. Videre er potensialet i avtalen vesentlig større enn dette. Vi snakker tross alt

om en avtale som er på mer enn 10 ganger omsetningen Aqua Bio Technology hadde i hele 2023, sier Fredrik William

Henriksen, CEO i Aqua Bio Technology.   

Non-food er en kategorisering for produkter, som blant annet selges i dagligvare, som ikke er matvarer. Dette er et segment

i kraftig vekst, da både marginer og holdbarhet ofte er vesentlig bedre. 

- Etter langsiktig og møysommelig arbeid har vi kommet i posisjon der vi kan levere en rekke produkter til flere av de største

kjedene i Tyskland, Sveits, Østerrike og UAE. Dette gir oss en unik posisjon i det nordiske og europeiske markedet til å bli en

betydelig aktør i segmentet Non-food. Dette er kun starten på noe stort, sier Jon Sundby, sjef for marked og salg i 3D. 

3D er et betydelig grossistselskap med en markedsledende salgsavdeling. Selskapet, som har hovedkontor og salgsavdeling

i Hønefoss, har omfattende distribusjon til alle de store butikkjedene i Norge og apotek i Norge og Sverige, samt utvalgte

kunder i Danmark, Tyskland, Østerrike, Sveits og UAE. Selskapet har hatt betydelig suksess på få år og er på toppen av

Gaselle-prisen (Gaselle-bedrift) for 2023.

* * * 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt Fredrik William Henriksen, CEO, telefon +47 90 02 00 78.

Aqua Bio Technology (ABT) utvikler og kommersialiserer bærekraftig bioteknologi for bruk i hudpleieprodukter. ABT's

kosmetiske ingredienser er høyst effektive, og de gir kosmetikkindustrien naturlige alternativer til tradisjonelle ingredienser.

ABT markedsfører og distribuerer også naturlige hudpleieprodukter utviklet av partnere ovenfor både forbrukere og

profesjonelle brukere. ABT's fokus på kommersialisering og utvikling av naturlige ingredienser og naturlige

hudpleieprodukter har vært, og vil fortsette å være, en viktig del av Selskapets strategi fremover. ABT er notert på Euronext

Expand-listen ved Euronext Oslo Børs.
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Om Aqua Bio Technology ASA

Aqua Bio Technology ASA (ABT) utvikler og kommersialiserer bærekraftig

bioteknologi for bruk i hudpleieprodukter. ABTs kosmetikkingredienser er svært

effektive og de representerer et naturlig alternativ til tradisjonelle

ingredienser for kosmetikkindustrien. ABT markedsfører og selger dessuten
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naturlige hudpleieprodukter utviklet av partnere til konsumenter og

profesjonelle brukere. Aqua Bio Technology er notert på Euronext Expand.
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